

お申込者	お名前.....		所属名.....		発注者名.....		表示価格について	価格は全て「消費税10%込価格」となっております。価格は予告なしに変更することがございます。全品送料無料で。ただし、離島・沖縄へのお届けは別途追加料金がかかります。	
	〒.....		ご住所.....				支払方法	<input type="checkbox"/> 代金引換 代引手数料当店負担 ※商品と引き換えに配達員にお支払いください。 ※支払方法の指定がない場合、代金引換となります。	
	TEL.....		FAX.....					<input type="checkbox"/> 銀行振込(前払い) 振込手数料お客様負担 ※注文日を含め7日以内にお支払いください。 【口座】ゆうちょ銀行三三三支店 (普通)1665021 ※ゆうちょ銀行からお振り込みの場合(記号番号) 総合 13320-16650211 【名義】カ) シラサキコーポレーション	
お届け希望日	ご希望のお届け日がありましたら、ご記入ください。					備考		お届け先が異なる場合や、ご質問、ご要望などございましたら、ご記入ください。	

商品名	規格	セット内容	キャンペーン価格	数量
当店人気ナンバーワン あらゆる雑草を抑える とことん 草なしシート	1×4.8m	U型ピン(標準)30本、とことんシール30枚付	¥6,200	
	1×12.5m	U型ピン(標準)100本、とことんシール100枚付	¥15,800	
		防草シートのみ	¥8,600	
	1×25m	U型ピン(標準)150本、とことんシール150枚付	¥27,900	
		U型ピン(標準)150本付	¥21,800	
		防草シートのみ	¥17,200	
	2×25m	U型ピン(標準)200本、とことんシール200枚付	¥48,700	
		U型ピン(標準)200本付	¥40,500	
		防草シートのみ	¥34,400	
	表面サラサラで落ち葉や 砂埃もお掃除しやすい とことん 防草シートライト	1×30m	U型ピン(標準)150本、座金150枚付	¥27,500
U型ピン(標準)150本、ピンシール150枚付			¥26,000	
U型ピン(標準)150本付			¥21,100	
防草シートのみ			¥16,600	
2×30m		U型ピン(標準)250本、座金250枚付	¥51,400	
		U型ピン(標準)250本、ピンシール250枚付	¥48,800	
		U型ピン(標準)250本付	¥40,700	
防草シートのみ	¥33,200			
水はけ最上レベル 植栽するならこのシート らくらく 草なしシート	1×4.8m	U型ピン(標準)30本、ピンシール30枚付	¥4,800	
	1×12.5m	U型ピン(標準)100本、ピンシール100枚付	¥12,800	
		防草シートのみ	¥6,500	
	1×25m	U型ピン(標準)150本、ピンシール150枚付	¥22,400	
		U型ピン(標準)150本付	¥17,600	
		防草シートのみ	¥13,000	
	2×25m	U型ピン(標準)200本、ピンシール200枚付	¥38,700	
		U型ピン(標準)200本付	¥32,200	
		防草シートのみ	¥26,000	

商品名	規格・入数・セット内容	キャンペーン価格	数量	
標準ピン	U型ピン	標準	100本	¥3,160
			150本	¥4,750
			200本	¥6,320
	L型ピン	大	100本	¥5,240
			200本	¥7,920
		特大	100本	¥15,840
			200本	¥10,480
特殊ピン	大頭釘	100本	¥5,240	
		200本	¥10,480	
	50本	¥990		
	U字溝専用ピン	180型	50本	¥5,380
			300型(緑)	50本
ブラ座金		緑	25枚	¥1,080
	黒	25枚	¥1,080	
副資材	とことんシール	50枚	¥2,070	
	とことんテープ	1巻	¥7,420	
	ピンシール(緑)	50枚	¥1,650	
	粘着テープ(緑)	1巻	¥5,600	
	接着剤ウレタッチ	1本	¥2,110	

★その他の商品をご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、ご注文ください。

商品名	規格(セット内容、入数など)	税込価格	数量

合計金額(税込)	
----------	--



ネットで会員登録&ネット注文でポイントも貯まります!

詳細はコチラ



お申込者	お名前	所属名	発注者名	表示価格について	価格は全て「消費税10%込価格」となっております。価格は予告なしに変更することがございます。全品送料無料で。ただし、離島・沖縄へのお届けは別途追加料金がかかります。
	〒	ご住所		支払方法	<input type="checkbox"/> 代金引換 代引手数料当店負担 <input type="checkbox"/> 銀行振込(前払い) 振込手数料お客様負担 <small>※注文日を含め7日以内にお支払ください。 【口座】ゆうちょ銀行三三八支店 (普通)1665021 ※ゆうちょ銀行からお振り込みの場合(記号番号) 総合 13320-16650211 【名義】カ) シラサキコーポレーション</small>
	TEL		FAX	備考	お届け先が異なる場合や、ご質問、ご要望などございましたら、ご記入ください。
お届け希望日	ご希望のお届け日ございましたら、ご記入ください。 <input type="checkbox"/> 最短 <input type="checkbox"/> 指定 月 日				

商品名	規格	セット内容	キャンペーン価格	数量	
大面積専用 草なしシート	1×50m	U型ピン(標準)300本、PPテープ1巻付	¥24,800		
		U型ピン(標準)300本付	¥18,200		
		防草シートのみ	¥8,900		
	1×100m	U型ピン(標準)550本、PPテープ2巻付	¥48,000		
		U型ピン(標準)550本付	¥34,800		
		防草シートのみ	¥17,800		
	2×50m	U型ピン(標準)400本、PPテープ2巻付	¥43,300		
		U型ピン(標準)400本付	¥30,100		
		防草シートのみ	¥17,800		
	2×100m	U型ピン(標準)750本、PPテープ3巻付	¥78,500		
		U型ピン(標準)750本付	¥58,700		
		防草シートのみ	¥35,600		
	海外製	1×4.8m	U型ピン(標準)30本付	¥3,500	
			U型ピン(標準)300本、PPテープ1巻付	¥24,300	
			U型ピン(標準)300本付	¥17,700	
		1×50m	防草シートのみ	¥8,400	
			U型ピン(標準)550本、PPテープ2巻付	¥47,000	
			U型ピン(標準)550本付	¥33,800	
1×100m		防草シートのみ	¥16,800		
		U型ピン(標準)400本、PPテープ2巻付	¥42,200		
		U型ピン(標準)400本付	¥29,000		
2×50m		防草シートのみ	¥16,800		
		U型ピン(標準)750本、PPテープ3巻付	¥76,600		
		U型ピン(標準)750本付	¥56,700		
2×100m	防草シートのみ	¥33,600			

*その他の商品をご希望の方は、下記に必要事項をご記入の上、ご注文ください。

商品名	規格(セット内容、入数など)	税込価格	数量

商品名	規格・入数・セット内容	キャンペーン価格	数量		
砂利・人工芝の根っこも絡まない 砂利下専用 草なしシート	ノーマルタイプ	1×4.8m 防草シートのみ	¥2,000		
		1×25m	大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥12,800	
			大頭釘50本付	¥11,200	
	2×25m	防草シートのみ	¥10,300		
		大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥23,100		
		大頭釘50本付	¥21,500		
	強力タイプ	1×25m	防草シートのみ	¥20,600	
			大頭釘50本、ピンシール50枚付	¥18,900	
		2×25m	大頭釘50本付	¥17,300	
			防草シートのみ	¥16,500	
標準ピン	標準	100本	¥3,160		
		150本	¥4,750		
		200本	¥6,320		
	大	100本	¥5,240		
		100本	¥7,920		
		200本	¥15,840		
	固くて刺さりにくい場所に L型ピン	100本	¥5,240		
		200本	¥10,480		
	大頭釘	50本	直径5mm×長さ150mm ※砂利・人工芝下専用	¥990	
	特殊ピン	アスファルト固定ピンセット	100セット	直径3.76mm×長さ50mm	¥2,970
コンクリート固定ピンセット		100セット	直径5mm×長さ35mm	¥6,930	
U字溝専用ピン		180型	50本	直径4mm×幅40mm×長さ160mm (厚み35~40mm用)	¥5,380
		300型(緑)		直径4mm×幅50mm×長さ150mm (厚み45~50mm用)	¥5,380
ブラ座金		緑	25枚	直径80mm	¥1,080
	黒	¥1,080			
防草効果UP 副資材	ピンシール(緑)	50枚	10cm×10cm ※とことん草なしシート専用	¥1,650	
	粘着テープ(緑)	1巻	10cm×25m	¥5,600	
	ポリプロピレンシート用接着テープ(黒)	1巻	10cm×25cm ※大面積専用草なしシート専用	¥6,680	
	接着剤ウレタッチ	1本	500ml ※商品お届け後2ヶ月以内にご使用ください	¥2,110	

